
２０２５年６月１３日 

香川県高校野球連盟加盟校御中 

                                      

夏の高校野球県大会の予想オーダー提出依頼 

  

拝啓 仲夏の候、皆様におかれましてはお忙しくご活躍のことと

拝察申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうござ

います。 

さて、弊社では毎年、「全国高校野球選手権香川大会」の開幕に合わ

せて、出場全校の「戦力分析」を掲載した特集を制作しております。 

それに伴い、各校の監督に「予想オーダー」の提出をお願いできれば

と思います。 

大変ご多忙とは存じますが、ご協力のほど、よろしくお願い致します。 

県高野連のホームページよりアンケート用紙をダウンロードし、必要

事項を記入の上、６月２０日（金）までに本社へメールでお送り下さい。

制作に時間を要すため、誠に勝手ながら期日を設けさせて頂きました。

ご了承下さい。不明な点がありましたら、筒井までご連絡下さい。 

 また、各校に担当の記者が取材と集合写真の撮影にお伺いさせて

いただきますので、ご対応よろしくお願いします。          敬具 

 



 

四国新聞社・運動映像部 筒井泰生 

    (本社 TEL）０８７(８３３)1818 

      (本社 FAX)087(833)8989 

         (携帯)090(８６９４)９１４４ 

 (本社Mail) hensyu2@shikoku-np.co.jp  

(個人Mail) tsutsuitaise@shikoku-np.co.jp  

 

mailto:hensyu2@shikoku-np.co.jp

